[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2020 года

№ 365
О внесении изменений в Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Тонкинского муниципального района Нижегородской области и их проектов
В целях приведения в соответствие с Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция), Земское собрание р е ш и л о:

1. Внести в Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Тонкинского муниципального района Нижегородской области и их проектов, утвержденное решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 23.03.2017 № 150 (с изменениями от 23.08.2018 № 241) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором раздела 2 слова «главой местного самоуправления, главой администрации» заменить словами «председателем Земского собрания, главой местного самоуправления».
1.2. В разделе 4:
1.2.1. В абзаце втором пункта 4.1 слова «главой местного самоуправления» заменить словами «председателем Земского собрания».
1.2.2. В абзаце третьем пункта 4.2 слова «главой администрации» заменить словами «главой местного самоуправления».
1.2.3. В пункте 4.6 слова «глава местного самоуправления», «глава администрации» заменить словами «председатель Земского собрания», «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и деятельности Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
	Глава
местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель
Земского собрания

Ю.А.Удалов